
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 20 lutego 2019 roku 

nr 7/02/2019 

 

w sprawie wyboru kandydata na członka Rady Doskonałości Naukowej 

w kadencji 2019-2023 

 

 

Na podstawie art. 233 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. Rada Wydziału 

Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Popiera się kandydaturę prof. dr. hab. inż. Kazimierza Furtaka z Wydziału Inżynierii Lądowej Politechniki 

Krakowskiej na członka Rady Doskonałości Naukowej w kadencji 2019-2023. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


